
Klasyfikacja końcowa
kat. młodzik (2010-2009), młodziczka* (2010 - 2009),juniorka młodszaJM (2008 - 2007)

Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-
ce

Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna
Pkt / 
Bon

Kara
Czas 

hh:mm:ss
Strata 

hh:mm:ss

1 431  10115883961 2009 POL KOLBUSZ Adrian LUKS Feniks Czernica 23 00:37:29 00:00:00
2 536 JM 10113603451 2008 POL AUGUSTYNIAK Aniela GRUPA KOLARSKA GLIWICE 7 00:37:29 00:00:00
3 425  10115871736 2009 POL CHROMIK Paweł UKS Feniks Rydułtowy 7 00:37:29 00:00:00
4 427  10121500665 2010 POL NIKEL Witold UKS Feniks Rydułtowy 7 00:37:29 00:00:00
5 428  10123701555 2009 POL CIECIOR Jacek LKS ZIEMIA OPOLSKA 6 00:37:29 00:00:00
6 532 JM 10108608759 2008 POL CIOMPERLIK Roksana LKS ZIEMIA OPOLSKA 3 00:37:29 00:00:00
7 666 * 10132775907 2010 POL WIECZOREK Emilia GRUPA KOLARSKA GLIWICE 1 00:37:29 00:00:00
8 426  10133177344 2009 POL KUFIETA Krzysztof UKS Feniks Rydułtowy 1 00:37:29 00:00:00
9 533 JM 10108609365 2008 POL KOBYŁKA Maria LKS ZIEMIA OPOLSKA 00:37:29 00:00:00

10 432  10133623140 2010 POL CZECH Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE 00:37:29 00:00:00
11 435  10119330289 2009 POL HELLER Jan GRUPA KOLARSKA GLIWICE 00:37:29 00:00:00
12 662 * 10115880931 2010 POL ŚWIERCZEK Maja UKS Feniks Rydułtowy 00:37:29 00:00:00
13 664 * 10119766183 2010 POL PRZYBYŁA Faustyna LK UKS PSZCZYNA 00:37:29 00:00:00
14 534 JM 10142214310 2008 POL KUFIETA Hanna UKS Feniks Rydułtowy 00:37:29 00:00:00
15 429  10129020387 2010 POL KAZNOCHA Igor Klub Kolarski Żory 00:37:29 00:00:00
16 434  10115710876 2010 POL SZAFRANIEC KACPER STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 00:38:31 00:01:02
17 661 * 10111241705 2010 POL SIKORA Antonina LUKS Feniks Czernica 00:38:56 00:01:27
18 660 * 10100550382 2009 POL ORIAN Maria LUKS Rospondek ŻYROWA -1
19 668 * 10115884466 2009 POL WOJTEK Katarzyna LUKS FENIKS CZERNICA -2
20 433  10131199756 2009 POL TELISZEWSKI Szymon GRUPA KOLARSKA GLIWICE -4
21 531 JM 10107787592 2008 POL BROJ Karolina LKS ZIEMIA OPOLSKA -4
22 663 * 10115629842 2010 POL BIES Izabela LK UKS PSZCZYNA -4

1 431  10115883961 2009 POL KOLBUSZ Adrian LUKS Feniks Czernica 23 00:37:29 00:00:00
2 425  10115871736 2009 POL CHROMIK Paweł UKS Feniks Rydułtowy 7 00:37:29 00:00:00
3 427  10121500665 2010 POL NIKEL Witold UKS Feniks Rydułtowy 7 00:37:29 00:00:00
4 428  10123701555 2009 POL CIECIOR Jacek LKS ZIEMIA OPOLSKA 6 00:37:29 00:00:00
5 426  10133177344 2009 POL KUFIETA Krzysztof UKS Feniks Rydułtowy 1 00:37:29 00:00:00
6 432  10133623140 2010 POL CZECH Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE 00:37:29 00:00:00
7 435  10119330289 2009 POL HELLER Jan GRUPA KOLARSKA GLIWICE 00:37:29 00:00:00
8 429  10129020387 2010 POL KAZNOCHA Igor Klub Kolarski Żory 00:37:29 00:00:00
9 434  10115710876 2010 POL SZAFRANIEC KACPER STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 00:38:31 00:01:02

10 433  10131199756 2009 POL TELISZEWSKI Szymon GRUPA KOLARSKA GLIWICE -4

1 666 * 10132775907 2010 POL WIECZOREK Emilia GRUPA KOLARSKA GLIWICE 1 00:37:29 00:00:00
2 662 * 10115880931 2010 POL ŚWIERCZEK Maja UKS Feniks Rydułtowy 00:37:29 00:00:00
3 664 * 10119766183 2010 POL PRZYBYŁA Faustyna LK UKS PSZCZYNA 00:37:29 00:00:00
4 661 * 10111241705 2010 POL SIKORA Antonina LUKS Feniks Czernica 00:38:56 00:01:27
5 660 * 10100550382 2009 POL ORIAN Maria LUKS Rospondek ŻYROWA -1
6 668 * 10115884466 2009 POL WOJTEK Katarzyna LUKS FENIKS CZERNICA -2
7 663 * 10115629842 2010 POL BIES Izabela LK UKS PSZCZYNA -4

1 536 JM 10113603451 2008 POL AUGUSTYNIAK Aniela GRUPA KOLARSKA GLIWICE 7 00:37:29 00:00:00
2 532 JM 10108608759 2008 POL CIOMPERLIK Roksana LKS ZIEMIA OPOLSKA 3 00:37:29 00:00:00
3 533 JM 10108609365 2008 POL KOBYŁKA Maria LKS ZIEMIA OPOLSKA 00:37:29 00:00:00
4 534 JM 10142214310 2008 POL KUFIETA Hanna UKS Feniks Rydułtowy 00:37:29 00:00:00
5 531 JM 10107787592 2008 POL BROJ Karolina LKS ZIEMIA OPOLSKA -4
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